
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1977

137
Besluit van 2 maart 1977 tot wijziging van het Besluit 
bijzondere huurprijzen 1954

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting en 
Ruimtelijke Ordening drs. M. P. A. van Dam van 4februari 1977, nr. 0201931, 
Centrale Afdeling Juridische Zaken;

Gelet op artikel 4 van de Huurwet (Stb. 1950, K 452);
De Raad van State gehoord, advies van 16 februari 1977, no. 16;
Gezien het nader rapport van de voornoemde Staatssecretaris van 24 fe­

bruari 1977, nr. 0223928, Centrale Afdeling Juridische Zaken;
Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Het Besluit bijzondere huurprijzen 1954 (Stb. 1953, 581)' wordt als volgt 
gewijzigd:

In artikel 5, eerste en tweede lid, wordt «1 april 1976» veranderd in: 1 april 
1977.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 april 1977.

' Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
12 maart 1976, stb. 114. dat daarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

Lech, 2 maart 1977
Juliana

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting en Ruimtelijke Ordening, 
Van Dam

Uitgegeven de vierentwintigste maart 1977

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Staatsblad 1977 137


	Stb-1977-137

